
令和 6年度 幼稚部説明会について（ご案内） 

 新緑の季節となりました。皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

さて、幼稚部説明会を下記のように計画いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

 令和 6年 6月 10 日（月） 10：00～10：30 

 

２ 場 所 

 松本ろう学校 会議室 

 

３ 内 容 

 ①はじめの言葉 

 ②学校長挨拶 

 ③幼稚部の教育について 

 ④令和７年度幼稚部募集要項について 

 ⑤質疑応答 

 ⑥終わりの言葉 

 

４ その他 

 参加希望の方は、６月３日（月）までにご連絡ください。 

長野県松本ろう学校 

校長 丸山 勝己 

担当 山岡 美穂（幼稚部長） 

TEL ０２６３－５８－３０９４ 

FAX ０２６３－８５－１４１１ 


